



GODT NYTTÅR!



2014 er nå blitt historie og vi kan se tilbake på et spennende år her på Lisand. Vi fikk feiret vårt 25. års jubileum i Risørhuset med spennende foredrag, flott bundet sammen av Rune Gokstad. En god og velsmakende middag på Risør Hotell ble det også på oss. Julebordet er vel gjennomført med god mat på Lyngrillen. Neste år satser vi på at Lisand har fått bygd seg en stor flott kantine med alle fasiliteter slik at vi kan arrangere julebordet vårt i eget hus. Vi har hatt en spennende produksjon med gode gamle innarbeide produkter, men også noen nye dukker opp. «Norgeskluten» som ble markedsført som en god inntekt for lag og foreninger har tatt helt av. Vi har sendt kluter rundt i hele Norge

hvor skoleklasser og idrettslag har solgt og tjent gode penger til turer og drift av foreninger. Vi har tro på at dette bare vil øke på utover i 2015.

Noen sosiale turer har vi hatt, men sommeravslutningen ved Ufsvatn er en av tradisjonene våre som vi satser på å fortsette med. Vi vil arrangere sosiale turer og sammenkomster også i 2015, så det er bare å komme med tips på hva vi kan gjøre, så ser vi hva vi får til.

Attføringsavdelingen på Lisand har levert positive resultater og hjulpet mange tilbake til jobb. Arbeid med Bistand klarte målsettingen og kravet med å formidle 60% av deltakere tilbake til jobb.

Avklaringstiltaket «raskere tilbake» har fått veldig positive tilbakemeldinger fra Nav. For mange deltakere har gode løsninger blitt funnet. Det er arrangert 4 jobbklubber med nesten 100 deltaker og mange av disse har med god hjelp fra veileder på Lisand skaffet seg jobb. Vi har også arrangert andre kurs i samarbeid med Nav og kommunene med gode tilbakemeldinger.

HVA MED FRAMTIDEN I 2015:

2015 blir et veldig spennende år for Lisand. Som alle vet har vi kjøpt nytt bygg og offisielt overtok vi det nå ved årsskiftet. Det er gjort avtale med byggefirma som så fort som mulig starter opp med ombygging og oppussing. Framover blir det da spennende å følge med på utviklingen av vår nye «storstue». Vi har en plan om å flytte inn i løpet av sommeren 2015.

Bygget vi er i i dag er solgt og nye lokale aktører ønsker å bruke det til sine virksomheter. Kanskje nyetableringer her skaffer Tvedestrand flere arbeidsplasser.



NAV er vår største kunde og samarbeidspartner. Det er Nav som styrer våre tiltak og bidrar med økonomiske tilskudd for at Lisand kan holde en fornuftig drift. Vi fikk ved forrige stortingsvalg en ny regjering og en ny arbeidsminister som ønsker å endre på arbeidspolitikken i Norge. Det kan etter hvert berøre også Lisand. Det vi vet er at tiltaket VTA som er vår produksjon ikke blir berørt. Det fortsetter som det er i dag.

Arbeid med Bistand som Lisand har hatt som tiltak i mange år kommer til å bli lagt ut på anbud, men det skjer nok ikke før i 2016.

Jobbklubb og Avklarings tiltaket vant vi anbud på for tre år siden og disse går ut nå til sommeren. Da må vi søke om ny godkjenning for å være leverandør på dette.

I forbindelse med dette arbeidet og på mange andre områder innenfor attføring kommer Lisand til å samarbeide med andre tilsvarende bedrifter i Aust Agder. Totalt er vi 8 Vekst og Attføringsbedrifter som Lisand har et godt samarbeid med.

Når vi i løpet av året er på plass i nye lokaler kommer vi til å fortsette med mye av den samme produksjonen vi har i dag. Kanskje vil det være noe produksjon vi ikke tar med oss opp, men vi jobber aktivt med også å finne nye produkter og bedrifter vi kan samarbeide med videre. En ting som er helt nytt er at i nybygget vårt kommer vi til å etablere en liten bruktbuikk. Framover mot våren må vi derfor ha dette i tankene slik at vi har noen varer på plass den dagen vi åpner.



Derfor en oppfordring til alle gode lesere av Lisand nytt:

Neste gang du rydder og noe skal kastes, tenk på Lisand om det kan selges i denne butikken. Vi satser på å ha et bredt utvalg med mye forskjellig, slik at det blir spennende for kunder å besøke butikken. Dessverre kommer vi nok ikke til å satse på store møbler i starten, men alt annet kan være av interesse. Ta kontakt med redaktøren hvis du har noe.



Vi kan eventuelt hente, men da etter avtale.

NYTTÅRSFORSETTER.

Det mange som ønsker å gjøre noe annerledes når et nytt år starter. Noen skal slutte å røyke, slanke seg eller trimme litt mer. Uansett hva du ønsker å endre på så er det to måter å gjennomføre dette på. Den ene måten er å bestemme seg for hva som skal gjøres, holde helt kjeft og med egen vilje gjennomføre. Den andre måten er å si til alle hva du skal endre på slik at alle venner og kjente passer på at eller om du klarer å gjennomføre forsettene dine.

EN MORSOM HISTORIE:

Det nye året forsetter selvfølgelig med noen gode historier. Dagens historie skal visstnok være helt sann.

Det satt to single venninner på Lyngrillen og pratet en mandags formiddag. Dette var rett etter Brokelandsheiadagene og det hadde vært fest med levende musikk i hallen til Gjerstad Mek. på lørdagskvelden.

- Jeg så du danset mye med Svein på lørdagen og elget deg orntlig innpå han, sier Lise.
 - Jeg det stemmer og utpå kvelden spurte han faktisk om jeg ville bli med hjem for å se på «frimerkesamlingen hans»
 - Å, så spennende. Få høre hva som skjedde?
- Litt skuffet måtte Janne innrømme overfor Lise.
- Det skjedde ikke noe, han hadde faktisk en frimerkesamling !!!



Viktige datoer:

- 5. januar er første arbeidsdagen i 2015.
- 7. januar har Geir bursdag.
- 9. januar har Helge bursdag.
- 12. januar har Magne H bursdag.
- 13. januar har Maylinn S bursdag.
- 13. januar er 20. dag jul og da skal all julepynten pakkes vekk.
- 21. januar har prinsesse Ingrid Alexandra bursdag.
- 21. januar har Knut bursdag.
- 25. januar er det «Pålsmesse» etter apostelen Paulus. I norsk folketro het det at arbeid som ble startet den dagen ville bli mislykket, så pass på hva du gjør.
- 28. januar har Roy bursdag.

Har du bursdag i januar er du enten født i stjernetegnene Steinbukken eller Vannmannen.



Julebord 2014.

Lisand gjennomførte før jul sitt tradisjonelle julebord. Det ble i år avholdt på Lyngrillen i Gjerstad. Ca. 60 forventningsfulle kolleger, foresatte, koner kjærester etc. var klar for en helaften med en god prat og god mat. Lyngrillen serverer alltid god mat og de svarte til forventningene også i år. Koldtbord med mye godt, men det er den tradisjonelle ribba det går mest av. Med poteter, god saus og en skvett med tyttebærsyltetøy er alle godt fornøyde. Quiz med premier til de beste var nytt av året, men særdeles vellykket. Det var helt sikkert det beste laget som vant. Musikk (ikke levende denne gangen) ble det også, slik at noen fikk danset litt utover i de tidlige natte timer. Alle kom seg etterhvert greit hjem og vi ser allerede fram til neste julebord.....

